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Valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaisesti perusopetuslaissa 
tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteita ja tuntijakoa (422/2012) 
koskevaa asetusta on muutettu. Niin sanotun tuntijakoasetuksen 
muutoksella (286/2024) vuosiluokilla 1.-2. äidinkieli ja kirjallisuus - 
oppiaineen ja matematiikan oppiaineen opetusta lisättiin molempia  yhdellä 
vuosiviikkotunnilla ja vuosiluokille 3.-6. lisättiin yksi vuosiviikkotunti 
äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta. Äidinkieli ja kirjallisuus oppiainetta 
opetetaan jatkossa vuosiluokilla 1-2 yhteensä 15 vuosiviikkotuntia ja 
matematiikkaa yhteensä seitsemän vuosiviikkotuntia. Lisäksi vuosiluokille 
3.-6. lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta, jolloin 
opetuksen määrä vuosiluokilla 3.-6. on yhteensä 19. Samalla myös 
perusopetusasetusta (287/2024) muutettiin siten, että opetuksen 
keskimääräisiä vähimmäistuntimääriä työviikossa nostettiin. Perusopetusta 
annetaan ensimmäisellä ja toisella vuosiluokalla vähintään 21 ja 
kolmannella vuosiluokalla keskimäärin 23 tuntia työviikossa. 
Vuosiviikkotuntien tarkemmasta kohdentamisesta päätetään paikallisesti. 
 
Tuntijakoasetuksen muutoksessa perusopetuksen oppiaineiden 
opetussuunnitelmaperusteisia tavoitteita ei lisätä, vaan muutoksella 
annetaan lisää aikaa nykyisten tavoitteiden oppimiseen. Äidinkielen ja 
kirjallisuuden sekä matematiikan opetuksen lisäämisen tarkoituksena on 
vahvistaa kaikkien oppilaiden oppimisen perustaa luku-, kirjoitus- ja 
matemaattisissa taidoissa.  
 
Simon kunnan perusopetuksessa kokonaistuntimäärät lisääntyvät 1, 2. ja 
3. vuosiluokalla kullakin yhden vuosiviikkotunnin verran 
tuntijakouudistuksen myötä. Ensimmäiselle vuosiluokalle lisätään1 vvt 
matematiikkaan, toiselle vuosiluokalle 1 vvt äidinkieleen ja kirjallisuuteen 
sekä kolmannelle vuosiluokalle 1 vvt äidinkieleen ja kirjallisuuteen. 
Lisätuntien kohdentuminen pohjautuu opettajakunnan harkintaan oppisen 
vahvistamisen tarpeista sekä yhdysluokkien tuomasta tarpeesta tasata 
vuosiluokkien tuntimääriä.  
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaisen tuntijakoesityksen 
toteutettavaksi Simon kunnan perusopetuksen tuntijakona 1.8.2025 
alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


